

Obiectivul: Lucrari de amenajare-pavare gimnaziul Pohoarne
Obiectul: Lucrari de amenjare -pavare gimnaziul Pohoarne
Devizul: Lucrari de amenjare -pavare

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-12Valoarea de deviz 298 968,80 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	60,00	30,27	1 816,32
					30,27	1 816,32
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	26,00	151,36	3 935,36
					151,36	3 935,36
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	14,00	112,57	1 576,04
					112,57	1 576,04
4	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare.	100 m2	4,56	1 011,27	4 611,41
					1 011,27	4 611,41
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	46,00	400,30	18 413,98
					93,65	4 308,08
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	168,00	155,97	26 202,96
					55,81	9 376,75
7	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	456,00	269,87	123 061,45
					56,38	25 710,01
8	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	12,00	105,01	1 260,07
					105,01	1 260,07
9	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	12,00	19,00	228,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	555,96
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	181 105,59
Asigurari sociale	24,00%12 622,57
Total	193 728,16
Cheltuieli de transport	7,00%8 979,85
Total	202 708,01
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%2 565,67
Total	205 273,68
Cheltuieli de regie	14,50%29 764,68
Total	235 038,36
Beneficiu de deviz	6,00%14 102,30

Total General fara TVA	249 140,67
TVA (20%)	49 828,13
TOTAL GENERAL	298 968,80
Inclusiv salariul	52 594,04

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

